QP 3-25 - Fahnli Buffel

Asterix und Obelixhttps://pfadi-sa.ch/page/4

Hilfe! Die Romer haben Obelix entfihrt und ich komme alleine nicht weiter!

Ich bin ihnen bis in eure Gegend gefolgt, aber jetzt brauche ich mutige Gefahrten.

Seid ihr bereit, mit mir zu trainieren und Obelix zu retten?

Dann trefft mich beim alten Tennisplatz wir haben keine Zeit zu verlieren!

Datum

14.07 -
17.08

23.08

30.08

05.09 -
07.09

06.09

13.09

20.09

27.09

04.10 -
11.10

06.10 -
19.10

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

13:00 - 15:00

20:00 - 22:00

08:00 - 18:00

Stand: 19.10.25

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern

Schitzenhaus Obfelden

Hexengraben Turlersee

Wolserholz

Coop Affoltern

Weiteres

Sommerferien, keine Aktivitat

P-Weekend fiir Eingeladene, sieh Detailinfos

FWE, keine Aktivitat
Taschenlampe mitnehmen
Korpstag, Lunch mitnehmen, Infos Folgen

OP-Lager fir Eingeladene, siehe Detailinfos

Herbstferien, keine Aktivitaten



