

# QP 3-25 - Fähnli Büffel

## Asterix und Obelix <https://pfadi-sa.ch/page/4>

*Hilfe! Die Römer haben Obelix entführt und ich komme alleine nicht weiter!*

*Ich bin ihnen bis in eure Gegend gefolgt, aber jetzt brauche ich mutige Gefährten.*

*Seid ihr bereit, mit mir zu trainieren und Obelix zu retten?*

*Dann trefft mich beim alten Tennisplatz wir haben keine Zeit zu verlieren!*

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.07 - 17.08	-	-	Sommerferien, keine Aktivität
23.08	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
30.08	15:00 - 17:00	Schützenhaus Obfelden	-
05.09 - 07.09	-	-	P-Weekend für Eingeladene, sieh Detailinfos
06.09	13:00 - 15:00	Hexengraben Türlersee	-
13.09	-	-	FWE, keine Aktivität
20.09	20:00 - 22:00	Wolserholz	Taschenlampe mitnehmen
27.09	08:00 - 18:00	Coop Affoltern	Korpstag, Lunch mitnehmen, Infos Folgen
04.10 - 11.10	-	-	OP-Lager für Eingeladene, siehe Detailinfos
06.10 - 19.10	-	-	Herbstferien, keine Aktivitäten